Szpitalem Wojewódzkim w Bielsku - Białej

wpisanym do rejestru sądowego pod numerem KRS:  0000063066
reprezentowanym przez:
Ryszarda Batyckiego - Dyrektora
zwanym dalej Zakładem

§ 1
1. Województwo zobowiązuje się przekazać Zakładowi dotację celową w kwocie 350 000,00 zł

(słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie  zadania
pn:  „Zakup  witrektomu  z  endolaserem  dla  potrzeb  Szpitala  Wojewódzkiego  w  Bielsku  -
Białej”.

2. Zakład  oświadcza,  że  realizacja  zadania  będącego  przedmiotem  umowy  nastąpi  w  trybie